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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK
“MBRETERESHA GERALDINE”

BORDI DREJTUES
Ne. B\ Prot., Daté 2=+/0 | 2026
S VENDIM
Nr.\4_, Date23 /01/2026
“PER

“MIRATIMIN E RREGULLORES PER VIDEO — SURVEJIMIN (CCTV) NE
SPITALIN UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK “MBRETERESHA
GERALDINE”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 55/2022 “Pér Shérbimin Spitalor né Republikén e
Shgipérisé”, Ligjit nr. 10 107, dat& 30.03.2009 “Pér Kujdesin Shéndetésor né
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar; VKM — s& nr. 837, dat€ 01.12.2010 “Per
organizimin dhe funksionimin e Spitalit Universitar Obstetrik — Gjinekologjik
‘Mbretéresha Geralding’”; VKM — sé& nr. 655, daté 10.11.2017 “Pér miratimin, si
sirukiuré shéndetésore universitare, té¢ S.U.O.GJ ‘Mbretéresha Geralding”, VKM — sé
nr. 66, dat€ 03.02.2017 “Pér pércaktimin e kritereve dhe procedurave pér ngritjen dhe
organizimin e shérbimeve dhe strukturave shéndetésore umiversitare”, Statutit t€
S.U.0.GJ “Mbretéresha Geralding”, Kontratés s€ shérbimit nr. 1003/2 prot., daté
31.12.2025 lidhur mes S.U.O.GJ “Mbretéresha Geralding” dhe shoqérisé “Illyrian
Guard” sh.a, Rregullores sé Brendshme t& S.U.O0.GJ “Mbretéresha Geralding”, Projekt
— Propozimit t& Drejtorisé s& Pérgjithshme té institucionit, né mbledhjen e datés
27.01.2026;
VENDOSL

1. Miratimin e Rregullores “Pér Video — Survejimin (CCTV) né S.U.O.GJ
“Mbretéresha Geraldiné”, si akt rregullator i brendshém, i cili pércakton
parimet dhe rregullat g€ udhéheqin pérdorimin e sistemit t& video — survejimit,
si dhe m&nyrén e organizimit dhe funksionimit t& tij n& institucion.

2. Ngarkohen stafi dhe strukturat pérgjegjése pér zbatimin pér zbatimin e késaj
rregulloreje.

Ky vendim hyn n& fugi menjéheré!
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